
 

БАРАЊЕ 

КОРИСТЕЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ ДАВАТЕЛИ НА 
ТУРИСТИЧКИ УСЛУГИ ВО СЕЛСКИ, ЕТНО И ЕКОЛОШКИ ТУРИЗАМ НА ОПШТИНА 

ОХРИД 

 
Име и Презиме на барателот: 
 
 ___________________________________________________   
          
Место во кое се врши туристичката дејност за услуги во селски, етно и еколошки туризам:  
 
_____________________________________________________________________________ 
 
Адреса на живеење на барателот/апликантот(улица и број): 
   
__________________________________________________ 
 
Општина:________________________ 
 
Број на телефон/ и маил:____________________________ 

 
               Број и датум на решение за упис во регистар:  ___________________________            

 
 ЕМБ на барателот: ____________________________ 

 
Вид на набавка, опис и количини на набавката: 
 
_________________________________________________________________________________  
 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
Вкупен износ на бараните средства по основ на приложена понуда за набавка: 
 
__________________________________ 
 
Кон барањето ги приложувам следните документи: 
 
☐Копија од решение за упис во регистарот; 
☐Понуда за набавка на стоки;  
                          ☐ Копија од трансакциска сметка од носителот/сопственикот на кој гласи решението        
                              за упис во регистарот. 
                           
Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на 
oпштина Охрид во постапката за решавање на предметот. 

Датум:_________________ 
  
Место:_________________                                                           Подносител:_________________ 
 
Напомена: Во предвид ќе се земат целосно пополнети Барања со приложена комплетна 
документација. 

 

 


